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1000  15,410,115.11  55,310,992.05  45,310,976.54  25,410,130.62  10,000,015.51ACTIVO

1100  6,632,187.66  54,971,543.26  45,310,976.54  16,292,754.38  9,660,566.72ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,159,448.27  28,918,970.47  22,149,667.57  7,928,751.17  6,769,302.90EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  1,159,448.27  28,918,970.47  22,149,667.57  7,928,751.17  6,769,302.90BANCOS / TESORERÍA

1120  5,384,038.39  25,477,665.19  23,161,308.97  7,700,394.61  2,316,356.22DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1123  5,289,980.87  2,891,710.50  593,914.34  7,587,777.03  2,297,796.16DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  22,562,822.05  22,562,822.05  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  18,000.00  0.00  18,000.00  18,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  94,057.52  5,132.64  4,572.58  94,617.58  560.06OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,030.00  574,907.60  0.00  576,937.60  574,907.60DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  2,030.00  574,907.60  0.00  576,937.60  574,907.60ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1190  86,671.00  0.00  0.00  86,671.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1192  86,671.00  0.00  0.00  86,671.00  0.00BIENES EN GARANTÍA

1200  8,777,927.45  339,448.79  0.00  9,117,376.24  339,448.79ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,105,994.60  0.00  0.00  1,105,994.60  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1239  1,105,994.60  0.00  0.00  1,105,994.60  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  8,982,397.02  339,448.79  0.00  9,321,845.81  339,448.79BIENES MUEBLES
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1241  1,575,686.33  25,775.81  0.00  1,601,462.14  25,775.81MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  7,364.59  0.00  0.00  7,364.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,706,779.82  145,400.00  0.00  1,852,179.82  145,400.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  5,692,566.28  168,272.98  0.00  5,860,839.26  168,272.98MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -1,310,464.17  0.00  0.00 -1,310,464.17  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -1,310,464.17  0.00  0.00 -1,310,464.17  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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